
ZARZĄDZENIE Nr 18/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 14 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz § 5 Regulaminu naboru 

na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie 

Miejskim w Nowym Dworze Mazowieckim (Zarządzenie nr 193/2019 Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 11 grudnia 2019 r. z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na dwa wolne stanowiska 

urzędnicze w Straży Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim w składzie: 

1. Sosiński Sebastian – przewodniczący komisji, 

2. Rogiński Piotr– członek komisji, 

3. Kulesza Tomasz – członek komisji, 

4. Olbryś Anna – sekretarz komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia zakończenia 

procedury naboru. 

Burmistrz 

/-/Sebastian Sosiński 


